ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 17.03.2015 года № 286
О внесении  изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 20.08.2014 года № 1038

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче, продлению, закрытию ордера на производство земляных работ на территории Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 20.08.2014 года № 1038 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче, продлению, закрытию ордера на производство земляных работ на территории Карталинского муниципального района» следующие изменения:

в пункте 11 главы II:

в графе «Источник получения документов» пункта 5 таблицы 1  вместо слов «Адрес: Челябинская область, с. Чесма, ул. Ленина, 76, 457220» читать слова «(ТОРМ г. Карталы). Адрес: Челябинская область, г. Карталы,             ул. Ленина, 5, 457351»;

в графе «Источник получения документов» пункта 6 таблицы 2  вместо слов «Адрес: Челябинская область, с. Чесма, ул. Ленина, 76, 457220» читать слова «(ТОРМ г. Карталы). Адрес: Челябинская область, г. Карталы,             ул. Ленина, 5, 457351»;

в графе «Источник получения документов» пункта 6 таблицы 3  вместо слов «Адрес: Челябинская область, с. Чесма, ул. Ленина, 76, 457220» читать слова «(ТОРМ г. Карталы). Адрес: Челябинская область, г. Карталы,             ул. Ленина, 5, 457351»;

в графе «Источник получения документов» пункта 6 таблицы 4  вместо слов «Адрес: Челябинская область, с. Чесма, ул. Ленина, 76, 457220» читать слова «(ТОРМ г. Карталы). Адрес: Челябинская область, г. Карталы,             ул. Ленина, 5, 457351».

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Бровкину С.Ю.
Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев